
Äänestysaktiivisuus kunnassa - AV-2025

Kunta : 704 Rusko

Tulostettu : 16.04.2025 16:07

Äänestysalue

Tunnus Nimi lkm pros lkm lkm pros lkmlkm

Äänioikeutetut Vaalipäivänä äänestäneetEnnakkoon äänestäneet Äänestäneet yhteensä

lkm

Joista miehiä Joista miehiä Joista miehiä Joista miehiä

lkm pros lkm

997001 Rusko 945 27,4 1140 33,0 2085 60,43451 1690 417 580

410002 Vahto 351 24,1 462 31,8 813 55,91454 730 174 236

1296 26,4 1602 32,7 2898 59,14905

0 0,0 0 0,0 0 0,00

1296 26,4 1602 32,7 2898 59,14905

Kunta yhteensä

Suomessa asuvat

Ulkosuomalaiset

Yhteensä

2420

0

2420

591

0

591

816

0

816

1407

0

1407
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